ת"פ 6364-07-13

בפני כב' השופט וויליאם חאמד
המאשימה: מדינת ישראל
נגד
הנאשם: סמיר עפיפי

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אתי כרייף

הנאשם - נוכח

הסנגור - עו"ד זיו גלעד

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו, בעבירה של סיוע לגניבת רכב, לפי סעיף 413 ב' וסעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

לפי המתואר בעובדות כתב האישום, במהלך חודש יוני 2013, סאלח חליל ואחמד חליל קשרו קשר לגנוב את הרכב נשוא כתב האישום, שהיה בחזקתו של מר אבי אלבז, ולמכור אותו בשטחי הרשות הפלשתינאית ולהתחלק בתמורה, ובד בבד סיכם סאלח עם הנאשם כי האחרון יסייע לו בכך שסיע את סאלח, לאחר שזה יגנוב את הרכב ויעבירו לשטחי הרשות, חזרה לישראל, תמורת סך של 2,000 ₪.

חתימה על התחייבות כספית בסכום של 10,000 ₪ למשך 3 שנים מהיום לא לעבור עבירת רכוש מסוג פשע. לא יחתום הנאשם על התחייבות, ייאסר ל - 10 ימים.**
- ד. אני מעמיד את הנאשם בצו מבחן למשך 18 חודשים. בית המשפט מסביר לנאשם את התוצאות לפי הדין של הפרת הצו.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ג' תמוז תשע"ד, 01/07/2014 במעמד הנוכחים.

וויליאם חאמד, שופט